
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr VIII/72/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/72/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
zmienia się treść § 4., który otrzymuje brzmienie: "1. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Wiśniowa w ciągu 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez 
podatnika zgodnie z przepisami prawa winna nastąpić. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w §2, w wysokości 10% od zainkasowanej 
kwoty." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil-Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8356


	UCHWAŁA NR IX/78/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T13:04:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




